
回 部門 担当者 回 部門 担当者

耳鼻咽喉科 成尾 一彦 呼吸器内科 竹澤 祐一

地域医療連携室 甲田 涼子 精神科 上村 秀樹

泌尿器科 三馬 省二 消化器･糖尿病内科 中谷 敏也

皮膚科 大黒 奈津子 産婦人科 喜多 恒和

外科 高　済峯 循環器・腎臓内科 井上 文隆

呼吸器外科 櫛部 圭司 放射線科 中川 裕之

脳神経外科 飯田 淳一 小児科 吉田さやか

神経内科 川原  誠 眼科 松浦 豊明

脊椎脊髄外科 小泉 宗久 未定

心臓血管外科 仁科　健

腫瘍内科 小林 真也 未定

集学的がん治療ｾﾝﾀｰ 渡辺 明彦

時　間 ： １４：００～１５：３０

【事務局】 奈良県総合医療センター 

85 3/15 木

83 1/18 木

84 2/15 木

81 11/16 木

82 12/21 木

79 9/21 木

80 10/19 木

77 7/20 木

78 8/17 木

4/20 木

75 5/18 木

76 6/15 木

場　所 ： 奈良県総合医療センター　２階会議室

　患者支援センター（地域医療連携室）

TEL0742-46-6001（内線2528）/FAX0742-46-7666　　　

担当：甲田･山本

74

平成29年度　病診・病病連携医療講座の予定

月日 月日

＊変更が生じる可能性もございますが、ご了承よろしくお願いいたします

  

 奈良県総合医療センターでは、平成16年9月に第1回病診・病病連携医療講座を開催し、おか

げさまで平成29年4月で第74回を迎えることとなります。先生方には、ご多忙の中、ご出席いた

だいておりますことに感謝申し上げます。 

 平成28年度は、裏面に示しますようなテーマで開催いたしました。木曜日の開催では、診療

上参加できないという意見がございまして、平成27･28年度は、水曜日と木曜日に開催いたしま

したが、水曜日にご参加頂ける先生方が少なく、平成29年度は木曜日の開催とさせて頂きまし

た。ご迷惑をおかけしますが、先生方をはじめ、医療関係者のご参加をお待ちしております。 

 平成30年春には新センターへの移転を控えており、地域の先生方や医療関係のみなさまと、

より連携を深め、地域医療の充実に一層努力する所存でございます。今後ともご支援賜りますよ

うお願い申し上げます。 


